附件

征收反倾销税进口货物的商品编号调整对照表
	商品名称
	公告号
	调整前商品编号
	调整后商品编号

	乙醇胺
	海关总署2010年第69号

海关总署2009年第89号

海关总署2009年第72号

海关总署2008年第7号

海关总署2006年第80号
海关总署2004年第36号
	2922111000

2922119001

2922120001
	2922110001

2922120001

	初级形态二甲基环体硅氧烷
	海关总署2011年第84号

海关总署2009年第26号
	2931900001

3824909904
	2931909001
3824909904


